头部形状
ParametersFront Shop Shape & Dimensions Product chart
外形尺寸图 产品样式图 技术参数
Model
GQ16C-D
GQ16F-D
GQ16B-D
平圆形指示灯

flat round
★         -
金属信号灯型号说明 Metal signal lamp model
Code of
series
带灯颜色或
彩钮颜色
● 红 Red
● 绿Green
● 黄Yellow
● 白 White
● 蓝 Blue
Lamp color
Lamp voltage
外壳材料
黄铜镀镍外壳
S 不锈钢外壳
The crust material
N Brass clad nickel
S stainless steel
带 灯类型
D 单点
D Dot
Lamp type
1.8V
36V
48V
E环形
E ring
DP 电源灯
DP power lamp
EDP环形电源
EDP ring
       lamp
power
★
A 铝合金镀色
A Aluminum alloy
  plating
3V

Y 钥匙钮
ZS 急停钮
□ 型号说明
头部形状：
Y 圆
F 方
J 矩形
M 蘑菇头
DF 大方形
DJ 大矩形
■ △　 ▲　　 ◎
-25℃~+55℃(无冰冻)
照明开关本体周围必须空气流通
45~85%RH（无结露）
银
银合金
银镀金，镀层厚3μm
≤50mΩ
≥100MΩ
2000伏，交流50赫兹，1分钟
1000伏，交流50赫兹，1分钟
2000伏，交流50赫兹，1分钟
50赫兹，振幅约1.2mm
大于10g
100万次
50万次
20万次
5万次以上
发热电流   Ith
额定电压
直流
交流
双向LED灯珠(常规配置)
注：灯珠内置保护电阻，不需外接。如需直流单向LED灯珠可定制；
        其他电压规格可按要求定制；红绿变色可定做。
◇ ●
◇：旋钮及钥匙
    钮类别
2  二位置
3  三位置
颜色
R   红
G   绿
Y   黄
O   橙
B   蓝
W  白
N   黑
带灯部分电
压(见“发光
元件规格”)
防护等级：
P  IP65
FP  IP67
无字母代
表IP40
HL-LA16 系列按钮开关
HL-LA16 series button switch
   14.
触头对数

视觉疲劳，引领现代科学潮流。
□ 触点结构图
□ 型号说明
LA38-        □              ■            ●      /            ◇                    ◆                          △               ▲                 ◎
系
列
号
触点结构：
11 1NO1NC
22 2NO2NC
33 3NO3NC
44 4NO4NC
可根据需要选择
操作类型：
D 信号指示灯
S 自锁按钮
X 旋钮
CX 旋柄钮
Y 钥匙钮
M 蘑菇钮
ZS 急停钮
E 环形
无字母代表自复
信号指示灯
或带灯类型：
E 环形带灯
D 普通带灯
◇ 表示旋钮和
钥匙钮的操作
位置：
2  二位置
3  三位置
◆ 表示旋钮和
钥匙钮的动作
类型：
1 保持式
2 半自复式
3 全自复式
颜色：
R 红
G 绿
Y 黄
O 橙
B 蓝
W 白
K 黑
带灯
部分
电压
380V
220V
110V
48V
24V
12V
6V
防护等级
P  IP65
无字母代
表IP40
弹片快动式
具有自洁机构的快动触头，通断动作迅速、接触更为可靠；
灭弧性能好，动作时发出清脆声，给操作者一种听觉信号。
注：38/39系列可共用
防滑并帽
具有安装方便，两则螺丝具有防滑功能，
增强材料，建议振动环境使用，建议旋钮和急停产品使用。
HL-LA38 系列按钮开关
HL-LA38 series button switch
   .  4.
名 称 型 号工作状态 外形尺寸样 式

DC
箱式电源  Box type power supply
型号说明 Model specification
LAY37 -    □                ■                               ◇ ◆                     /           △　/               ▲　　/               ◎
系列号如
需经济型
请在后面
加“E”
即：
LAY37-E
触点结构：
10  1NO
01  1NC
11  1NO1NC
22  2NO2NC
33  3NO3NC
44  4NO4NC
常开常闭触
点可根据需
要任意组合
操作类型：
SLC  信号指示灯
GN  自复高钮
BN 自复平钮
BNZS   自锁按钮
X   旋钮
XB  旋柄钮
Y    钥匙钮
M   蘑菇钮
ZS  急停钮
DN 带灯按钮
DNZS 带灯自锁按钮
◇ 表示旋钮和钥匙
   钮的操作类型：
防护等级：
FP  IP67
无字母代
表IP40
电路图 Circuit diagram
开关代号:11。
1，2为常闭触头NC；3，4为常开触头NO；
常开常闭根据需要任意组合
21  二位置保持式
22  二位置自复式
31  三位置保持式
33  三位置自复式
开关座示意图
Switch diagram
颜色：
Color
● 红
Red
● 绿
Green
● 黄
Yellow
● 白
White
● 蓝
Blue
● 黑
   black
带灯部
分电压
(见“发
光元件
规格”)
HL-LAY37 系列按钮开关
HL-LAY37 series button switch
普通型产品图例  Normal product cutline
品  名

防护等级:  自身防护等级有IP40、IP65可选，部分产品加装密封
罩后可达IP67。
□ 型号说明
□ 安装孔尺寸
开关代号11
1、2为常闭触头NC
3、4为常开触头NO
按钮类型
普通型、钥匙
旋柄式
蘑菇式
大蘑菇式
A
≥50mm
≥55mm
≥50mm
≥70mm
B
≥40mm
≥40mm
≥50mm
≥70mm
C
Φ22
或
Φ25
当用于孔径为25mm时，
加装一只变径圈即可A
和B均指最小尺寸
备  注
XB2 -    □                ■                               ◇ ◆                     △　/               ▲　　/               ◎
系列号 触点结构：
10  1NO
01  1NC
11  1NO1NC
22  2NO2NC
常开常闭触
点可根据需
要任意组合
操作类型：
D  信号指示灯
G  高钮
F   方形按钮
S   自锁按钮
X   旋钮
CX  旋柄钮
Y    钥匙钮
M   蘑菇钮
ZS  急停钮
无字母代表自复
工作环境温度